
Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31
191742845  -  Trakų r. Paluknio "Medeinos" gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

8-ojo VSAFAS „Atsargos“, 1 priedas

Eil.

Nr.

Straipsniai*

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 

žaliavos ir ūkinis 

inventorius

Nebaigta 

gaminti 

produkcija

Nebaigtos 

vykdyti sutartys

1 2 3 4 5 6
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 79.987,40

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 15.575,51

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 15.070,26

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 505,25

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-11.813,39

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -11.813,39

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai (jungimai)

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2+3+4+5)
83.749,52

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)
9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)
11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.3    Sunaudota veikloje

11.4    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Kiti pokyčiai (jungimai)

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8+9+10+11+12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6+14)
83.749,52

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1+7)
79.987,40

* Reikšmingos sumos turi būti papildomai paaiškintos 

aiškinamojo rašto tekste.

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, 

prašome įvesti reikšmę – 1.

Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau

Nebaigta gaminti produkcija ir 

nebaigtos vykdyti sutartys



Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31
191742845  -  Trakų r. Paluknio "Medeinos" gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

8-ojo VSAFAS „Atsargos“, 1 priedas

Pagaminta 

produkcija

Atsargos, skirtos 

parduoti

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

7 8 9 10
11.708,16 91.695,56

29,84 15.605,35

15.070,26

29,84 535,09

-11.813,39

-11.813,39

11.738,00 95.487,52

11.738,00 95.487,52

11.708,16 91.695,56

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti



Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31
191742845  -  Trakų r. Paluknio "Medeinos" gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

8-ojo VSAFAS „Atsargos“, 1 priedas

Parduoto, perduoto ir nurašyto turto įsigijimo savikainos suma turi būti 

vedama su minuso ženklu

Nuvertėjimo sumos ir jų padidėjimas turi būti vedamos su minuso ženklu


